      二环路西一段店 2012年11月19日----11月30日  活动总结

活动性质：公司活动◎ 片区活动 
[image: image1.wmf]◎   其他              
活动时间：  2012.11.19---2012.11.30                 

活动主题：    初冬进补，惠聚太极           

主要活动内容： 1、活动期间天天会员日9.5折，折后再省。2、满38省3 ，满68省6，满98省9，满178省20，满298省40，满300省60..............                                              

数据分析

活动期间与上月同期数据对比（Eg：2012年11月19日-30日与2012年10月19日-30日数据对比）

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	348
	29.83
	10379.17
	
	
	52.38%

	上月同期数据
	419
	30.12
	12620.58
	
	
	25.48%

	对比结果（%）
	-83.05%
	 -99.03%  
	 -82.24%   
	
	
	 105.57%


活动期间与活动前一周数据对比（活动前一周的数据是指活动开始日往前推活动天数的那天起为准。本次活动11月19日—11月30日比较11月07日—11月18日销售

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	348
	29.83
	10379.17
	
	
	52.38%



	上周同期数据
	310
	35.35
	10958.8
	
	
	35.81%

	对比结果（%）
	 12.25%   
	  -84.38% 
	-94.71%
	
	
	46.27%


活动期间新增会员 15人从11月19日—11月30日

总结

活动期间新增会员15人，会员消费增加了，但是还未增加多少，还得继续努力。做到挖掘新会员，维护好老会员。

 虽然本次活动期间销售有一定的提升，但是还是不是很满意，ABC目录和T类品种还要继续努力卖，抓住顾客的买前心理，在销售特价品种时要做到搭配其他品种销售，在这方面还比较欠缺。美美销售还不够理想。

活动期销售未提升15%以上的门店，原因分析？下次的活动中如何达到要求？

宣传力度还不够大，客流量很少。

下次活动尽量做到客单价高，不放过一个进门的顾客。
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